RESULTADO OFICIAL

EDITAL N.011/2025 – IEP/HCB (PÓS-GRADUAÇÃO)

Instituto de Ensino e Pesquisa (IEP)

Hospital de Amor (HA)

1 – INFORMAÇÕES GERAIS

O Instituto de Ensino e Pesquisa do Hospital de Câncer de Barretos – IEP/HCB, por meio da Comissão de Gestão

de Bolsas e Pesquisa, referente ao Processo Seletivo regido pelo Edital n.º 011/2025 – Etapa I, torna público o

resultado final dos candidatos aprovados, conforme listagem abaixo:

MESTRADO COM BOLSA

Classificação Nome Orientador Pontuação

1° Thais Emanuele de Araujo Dra. Lidia Maria Rebolho Batista Arantes Aprovado

2° Tiago Silva Lirio Dr. Rui Manuel Vieira Reis Aprovado

DOUTORADO COM BOLSA

Classificação Nome Orientador Pontuação

1° Igor Sampaio Fagundes Dra. Wanessa Fernanda Altei Aprovado

Profa. Dra. Mariana Tomazini Pinto
Coordenadora do Comitê de Bolsas e Pesquisa – CBPG

Prof. Dr. Renato José da Silva Oliveira
Coordenador do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu Acadêmico

Instituto de Ensino e Pesquisa – IEP

Programa de Pós-graduação – Instituto de Ensino e Pesquisa – IEP

Fundação Pio XII – Hospital de Câncer de Barretos

DOUTORADO-DIRETO SEM BOLSA

Classificação Nome Orientador Pontuação

1° Gabriel Augusto Limone Dra. Lidia Maria Rebolho Batista Arantes Aprovado

		2025-10-03T07:50:27-0300

		2025-10-03T15:37:18-0300